
PCR(J3ETRpo82C194'ĺ 96

DODATEK Č. 1
č.j. KRPP-185519-101ČJ-2017-03COVZ-VZ

ke sm3ouvě o dílo č.j. KRPP=185519-9ÍČj-2017-Ů30DVZ-VZ

Česká republik& - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
sídlo: Nádražní 2, Plzeň, PSČ 306 28
OS:
Zastoupená:

lČ: 75151529
DIČ: CZ75151529
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

jako ,,objednatel"

a

společnost: Comfort sdruženi a.s.
sídlo: Domažlická 45, 318 00 Plzeň
os:
zastoupený:
lČ: 61171077
DIČ: CZ61171077
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
E-mail:
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 424

l"

jako ,,zhotovitel"

uzavírají dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tento

DODATEKČ.1

č.j. KRPP-185519-10/ČJ-2017-0300VZ-VZ

Předmět díla

1. S ohledem na změny, ke kterým došlo v průběhu realizace díla, a z nich vyplývajících
skutečností, smluvní strany podle ustanovení článku X. odst. 1 uzavřené smlouvy o dílo čj.
KRPP-185519-9/ČJ-2017-0300VZ-VZ (dále jen ,,Smlouva") přistoupily k uzavřeni tohoto
dodatku č. 1. Rozsah změn díla vyplývá z akceptovaných položkových rozpočtů ke
změnovým listům č. 1 - 6, které tvoří nedňnou součást tohoto dodatku.



F

Změna smlouvy
Smluvní strany se dohodly, že původní článek Ill. Smlouvy se v plném rozsahu ruší a nahrazuje
se nás|edujÍcÍm zněním:
Smluvní strany se dohodly na ceně díla s odkazem na rozpočet, který je součásti
smlouvy (§ 2620 zákona č. 89/2012 Sb.), ve výši:

Cena bez DPH 3 104 920,34 KČ
DPH 21% 652 033,27 Kč
Cena včetně DPH 3 756 953,61 Kč

slovy: třimi]iónysedmsetpadesátšesttisÍcdevětsetpadesáttři korun českých šedesátjedna haléřů

Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla.
Cena díla je s odkazem na ustanoveni § 2621 zákona č. 89/2012 Sb. považována za cenu
nejvýše přípustnou. Jakákoliv záloha se nepřipouští.

Ostatní ustanoveni Smlouvy zůstávají i nadále v platnosti beze změny.

lV.
Po podpisu oběma smluvními stranami nabývá tento dodatek ke smlouvě platnosti. Dle zákona
340/2015 Sb., o registru smluv tento dodatek ke smlouvě nabývá účinnosti dnem uveřejněni
v registru smluv. Pokud nebude uveřejněn v registru smluv ani do tři měsíců ode dne, kdy byl
uzavřen, je zrušen od jeho počátku.
Nedilnou součástí tohoto dodatku jsou změnové listy s akceptovanými položkovými rozpočty ke
změnovým listům č. 1 - 6.
Dodatek je sepsán ve třech stejnopisech (2 strany dodatku a 25 stran přílohy), z nichž dva
obdrží objednatel a jeden zhotovitel. Přílohy k tomuto dodatku jsou jeho nedílnou součástí.

Přílohy: Příloha
Příloha
Příloha
Příloha
Příloha
Příloha

V Plzni dne

č. l: změnový list č. 1
č. 2: Změnový list č. 2
č. 3.' Změnový list č. 3
č. 4." Změnový list č. 4
č. 5.' Změnový list č. 5
č. 6.' změnový list č. 6

s akceptovaným položkovým rozpočtem
s akceptovaným položkovým rozpočtem
s akceptovaným položkovým rozpočtem
s akceptovaným položkovým rozpočtem
s akceptovaným položkovým rozpočtem
s akceptovaným položkovým rozpočtem

26 -11- 2018
V Pl,nid,, 6

objednatel zhotovitel

2



,:'

Ĺ

r

íl EDS/SMVS se rozumí mMuly ho fmancováni.

:

"""' "" Ý"' E q' '":" " "" " "' """ "' "' ,"" """" " ' ' ": ""' ' ' "' ' ""' """"' :' ' " """' ' " "l,,,,,,.,.,, ,.,,Z. ,, I,,.,,,,,, ,,,, .,,, ,,, , , ,, , ,
leímúiŕikáce akcé

Název akce: KŘP Pzk - ÚZ ALMA -\/ZT C}d\/ětrár!í|(uch\/ně, odbytových prostor a sůtcrénu , .
Číslo akce EC}S/SMVS':', 01'lVl22ů)7C53

Objednatel: ČR - Krajské ředitelstvi' ?o|icie Plzeňského kraje, NádražnÍ2437/2 Plzeň
Zhotovitel: Comfort sdruŽení a.s., oomažkká 45 ?1zeň
projektant: Ateliér M.A.A.Ts.r.c.

Předmět změncwého listu ,
SDK podhledý
Část díiá dožčená gměm¥ýníEíem """"" " """ " """""
Podhledy v odbytových prostorách, místnosti Č. 1.02, 1.04, 1,20, i.Z'i "" "" """" ' "
Poµs změny, popis řešení
?1Nodní řešení dle smĹuimÍ (tendrové) dokumtmtace :
Akustické SDK podhledy se sriÍženYmi zrcadlys přesahem.

Noué řešení :
Běžné SDK podhledy se sníženými zrcadly s přesahem. Na základě měření při přebirárňstavby stanovenískutečného pečtu m2
na místě, úprava části snížených SDK zrcadel.

Zdůvodnění změny :
Akustické SDK podhledy by neplnily požadovaný úČel (odstIriění hluku ven z objektu). Byly nahrazeny standardním SDXs nižší
cenou. Skutečná rGz|c;ha odbytových prostor nebyla v projektu přesně zachycena a proto je součástí tohcto změnového listu i
navýšeni počtu m2 sdk (\1 PO nebyly za?očÍtány přesahy sníženYch SDK zrcadel, v návaznosti na osvětleni byla úprava části
snížených sdk zrcadel v mistmsti 1,04 a v místnosti1.20 byl řešen pouze SDK truhiik bez SDK ljodh|edu v celé ploše).

Vliv změňY na vYkresovou dokumentaci : Není, změny v\/značenV v DSPS
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
Stavebnideník list č. 1826026; e-mail ze dne 9.3.2018 od projektanta

předpokládaný vliv ria termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: žádný
Vliv na kvalitu díla: žádný
Vliv na cenu: snÍženÍceny '
Připočty k ceně díla bez DPH: 35 544,45 KČ
Odpočtyz ceny díla bez DPH: 77 013,63 KČ
celkovývlN na změnu ceny difa bez DPH: m 469,18 KČ
DPH -8 708,53 Kč
celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: -50 177,71 KČ



F ,

jedn. ceria (KČ) Náklady (KČ)
Kód Název: Podklad pro změnový list č. l; SDK Alma Mn. Jedn. Dodávka MontáŽ Dodávka Montáž

stručný popis

E ·

E ,

É'

E

DPH 21%

. !j1áľěgráce s EPK

..1.Méněpráce; výměna akustického podlhledu za běžný sdk "'

ý ': Původní:cena '-'"" ", "." ' ." " . :.. .. · , " ," : ' " - ,.--.. · ." · ' i.. :.,, ,,· ': :' .'·, :·': ,,'..., ". .. ".' ' - .- ' . i
Podhled sádrokartonový : akustická sádrokartonová deska na hliníkovém roštu R-CD 12,5 mm, průměr.; R- 4422134051 děrování desky 6/18 R, podíl děr 8,7%, bílá barva, 172,29 m2 1242,00 213 984,18 Kč ,

Ž
Nová cena ; ': i : !Ĺ

: 416021122R00 podhledy SDK, kovová.kce CD. lx deska 12,5 mm, bílá barva 172,29 : m2 795,C'O 136 97(J.55 Kč !'

l
:

l,
m M"iiě prácm bez DPH ' " """' J , , " ' , "' ii " '"iS!

'u'Z®
' "7 _ J 93 '.8EAS}

... . canŠ . . -·. ,-. · .-. - --1 --,, , ,,, , m,., , ,

2.vÍcepráce; navýšení počtu m2 dje skutečnosti

416021122R00 podhledy SDK, kcvová.kce CD. Ix deska 12,5 mm, bllá barva . . 44,"1 in2 35 5t'4,Ĺ5' KČ

i É
, j;:

I':.
il l !

q

' ...... . . i l · } il i i l I'
: l1i

: ·-1

l ' í
.. ... . . ..,..Vícepráce bez DPH ,,,, . . . ' l 35 5'1.'!NS,

DPH 21% A4,3 '.:
Vícepráce s DPH ... ,. , . . . . """"" "' "" ' i " i :! '"3 C"38,78

..

Ĺ
3. Celkem; ponížení původní ceny o

Méněpráce bez DPH

g

DPH 21%
Méněpráce s 1)PH

; _ ,I 4i
:2' . .- .- I

8708,53
h q

, l :,0 L77,71||

1"_" ""_1TT"""ľr|





..""""

.:;S
..,

,

T ,"

Si Ž
4.^ ř_tZš.. ,w-A ':;= "©W .._,..==..==. -.=====.... ,._ ,. , ,.... ..A.. ...."X:. ,.".

€3d:
Odedánm
mmä: '
Předměi:

g. března 2018 14:19

Ujednání

Hezký den,
V případč ponechání kobeíců s včíšíín vláknem, tedy zátěžových a !)oneeháni závěsů se zackNarí)i, bude
zcela dostačujic.i akustická pohoda dosažena i při použiíí síandardního SDK podhledu, bez akustického
provedení.

, Ateliér M.A.A.T.,s.r,o.

i

i

,

,

,

:
,
,

l

.Á



·97"'

·" E'":' :" x—m-:' ':' :. :' - '.. ."" ':".::"' ' '· .· '":"""". .' '. : ·.·.:.···· .. :· . · == j" " ' " ' '· ..' ... ·. · ' '. . . . .· 'T"'" '" " '" "":. ..,:·,· '..,."· ' ' .·.'·..'.· .. ·. .. ·.· ' :'.. ·.. ' ' .'·· '·.·.···:.':::.' ... . :,. '".,." '. '

' ' " "Ž:' '"""iz:':::":"""- "" ""):""""""""' '":::': '"g'T'"""·.'·":ě"i::'":'i;::'":'.":' ·"·'"·'"Ě j)
.:.:' akcz ' ' ---- -. š

['jázé\/ akce: KŘP pzk - ÚŽ ALMA - VZT Ckvětrání |(Llchyně{,.od,byto'/.Ých průstor a sL,!t.erénu .,.
" Číslo akce EDS/SM\/S'L 014V1220D7053 '"" ' "" _ iÉ,Š'Objednatel: ČR - Krajské ředitelství pclicle Plzeňského kra.je!, ,Nádra.Žní 2437/2 Plzeň :C

Zhotovitel: Comfort sdruŽeni a.s., Domažlická 45 Plzeň """" _.
Projektant: Ateliér M.A.A,T s,r.o. _ _

Předmět změnového ta""" " ' " :' , :' !
Požární k apky, t umiče, póZám' dveře, bot. raci práce """"" """"" "" """ " j

·Část díla změnó¥ým ::
Rozvody VZT, dveře strojovny \/zTijrc}stupy pro potrubí VZT
Popis z.m.ě.n,y, pcµi.ä tech.n.i,c@ho řešerú ·

_ _ _ ' _
.. :'."' '· ,,=. ... '·'

dle sm!ŮvnĹ (ťenárůvé) dokumentace ; " " ""'"
_Bez požárních klapek a tlumičů VZT. Dále projekt nepoČíta! s osazením požárních dveřído obou strojoven VZT. Bourání je

uvažováno běžné ve smíšeném zdivu tlouŠťky dle půvcdní ?D a \/ místech navržené trasy VZT dle PIL Navrženy regulačnt
Ĺklapky se servopohonem, čidla CQ2 a čidlo vlhkosti.

'wžu" Z, . · C ·:' Č!'" "".' " :' '3)'·" " ""' ··.....,.,. ,.. .. ,...... , .·.. . ,,...... .... ......'·:.·...,. ....., .·"' ""' """' "' """' "' "' "" "' " "" '""· ...., . ..,... ..... .... .,., . ,,......·'""·"""""" """"" ' """""' '"""·.. ·..·.."' ' ""·: ..,:. ' ""' " ' ',:i...É'rý; 'Y": & :' ,Z"""": :!:,;,, :Ĺ:,:', ', ,,:;,;j:, ': " Á,,,: ':':':::: " ',,,: :' :';':, :'::,: ,: ':""' :"; ":3i., '::i'.",:;l:':"
äĹíCEZ'

['jázé\/ akce: KŘP pzk - ÚŽ ALMA - VZT Ckvětrání |(Llchyně{,.od,byto'/.Ých průstor a sL,!t.erénu, .,.
Číslo akce EDS/SM\/S'L 014V1220D7053

7j"|j:ed na tel: ČR - Krajské ředitelství pclicle Plzeňského krajě; Nádražní 24SR"Plze|í '"""
Zhotovitel: Comfort sdruŽeni a.s., Domažlická 45 Plzeň """"""' '
Projektant: Ateliér M.A.A,T s,r.o.

Předmět změnového tistu
Požární klapky, tlumiče, požární dveře, bourací práce
Část díla změnó¥ým
Rozvody VZT, dveře strojovny VZT, prostupy pro potrubí VZT
Popis změny, pcµiä technického řešerú

dle dokumentace :
Bez požárních klapek a tlumičů VZT. Dále projekt nepoČíta! s osazením požárních dveřído obou strojoven VZT. Bourání je
uvažováno běžné ve smíšeném zdivu tlouŠťky dle půvcdní ?D a \/ místech navržené trasy VZT dle PIL Navrženy regulačnt

klapky se servopohonem, čidla CQ2 a čidlo vlhkosti.

Eové řešení :
Přidány požární klapky ze strojovny VZT a strojovna samotrů doplněna o požární dveře (samostatný požární úsek). Tlumiče
hluku byly přidány na všechny rozvody potrubí, Snížen pcčet regulačních klapek se servopohonem a Čidel CO2, čidlo vlhkcsti

zrušeno. Bourání ve smíŠeném zdivu jádrovými vrty.

Zdůvodnění změny :
strojovna VZT je samostatným pcžárním úsekem a proto bylc nezbytné uuvřít ctvcry poŽární ochranou (požární klapky +
pcžární dveře). Tlumiče hluku byly gřidány za účelem snížení hluku z prcivczu VZT v kuchyrú a odbytových prostorech. Tyto
změny si vyžádali změny trasy, které jsou zachycené v dokumentaci skutečného provedeni. Původní počet navržených
regulační klapek se servopohor!em a čidel CO2 nebylo nutno realizovat, čidlo vlhkosti by íl sYstému VZT bylc nefunkční.
Bourán|' ve smíšeném zdivu n utno jádrovými vrty vzh ledem k materiálu zdí a větší tloušťka zdí dle skutečncsti, v místech nové

trasy VZT cÍle skutečnosti {kolize s ostatními rczvcdy, úprava přidáním tlumičůj.

VĹN změny na výkresovou dekumentaci : Změny tras potruki VZT, změny vyznačeny v DSPS
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrclních dnů:
Stavební deník list č. 1826026 a list č. 1826028; úpis z jedRání 13. 2. a 20. Z. 2018; fotodokumentace

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: žádný
Vliv na kvalitu díla: zvýšení kva lity

.r V ťVliv na cenu: navyseni cERý
Přípočty k ceně díla bez DPH: ' 289 391,76 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH: ' ' -16 997,CO KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 272 394,76 KČ
DPH 57 202,90 Kč
Celkový vliv na změnu ceny dílavčetně DPH: 329 597,66 KČ

. .·. ·ĚĹ



Stavba: KŘP Pzk - ÚZ ALMA - VZT odvětrání kuchyně, oábytových prostor El suterénu

objekt: m - Stavební práce

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena
,.... ... .-.. . .. . .

Celkem 297 119,7$

l: 1.pp - nová strojovna " tělocvična 135 379,44
! 1, A-001 1° Zřízeni otvoru 800x800mm ve zdivu smíšeném t1.1000mm - 1 kus - (12 x

lvrt p.r,200mm /1 otvor) "
; 2. 977151125 'Jádrové vrty diamantovým] korunkami do [j ZOl} mm clo stavebních ma'táá'iC ! m l 12,0 ' 4'"Ô)o,qq 56 040,00 :

'" "j """ áij7ů427"i 2 Odsekání zdiva z kamene a cihel plošné ti do 1ÓÓ mm : m2 " ;" __ ' '"i ,á' """ !'"""" 367,00 ! 440,40 'i
4. j1-002 · Zřízeni otvnru 600x500mm ve zdivu smíšeném tl.800mm - i kus - (4 x '

vrt pr.300mm /1 otvor} " ._
" 5, 977151128 Jádrové my dlamantcvými korunkami do D 300 mm do stavebnĹch materiálů l m r"""" "" "3,2 j ' "'"É"'Ĺ'20,00 Ĺ 21 504,00 l

' 6. 967042712 !Odsekání zdiva z kamene cihel plošné ti do 100 mm l m2 Cl,48 " """" 3137,00 r """" " 176,16" i
""'"'"'""' 7. 1-003 Zřízeni otvoru 600x500mm ve zdivu smíšeném tl.950mm - l kus 'či" x ! l !" " "' " ' " """ i

ivrt pr.300mm l 1.. otvor) _:
8. 977151128 jjádrové vrty diamantovými korunkami do ľj 300 mm do stavebních materiálů" '" "" m" l " "' "' 3,8 i (3 720,00 " """ 25

a 967042712 jcdsekáM zdiva z kamene a cihel plošné ti do IDC mm ' """"" m2 J"" "" """" C,57"" " 367,0Ó i' _' 2cl9,ý g i
10. 1-004 · Zřlzeni otvoru 600x400mm ve zdivu smíšeném t1.950mm - 1 kus -(4 x ,

vrt pr.300mrn_ l i otvor) " )_ __ .. _... . ...;
11. ·977151128 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 300 mm do stavebních materiálů m ! 3,8 ' '"'" "CFO ÓD ! 25 536,00 i

12. Ž)67042712 'Cdsekáni zdiva z kamene a cihel plošné ti dc 1ClC rpm " """m2 ""!" """" 0,57 : 367,00j """ "" " ""209,19 '
13. j1-005 · Zřízení kruhového otvoru průměru 250mm ve zdivu smíšeném

tl.950mm -1 kus - (i x vrt pr.250mm /1 otvor) °
14. ;977151 127 Jádrové vily diamantovými korunkami do D 250 mm do stavebních materiálů m l Cl,'9Š ', 6 030,00 l " 5720,50 l

2: 1.NP - prostuµ salonem __ _ . , .... ._. ___ ___ _ _ _ ___ 59 24@,32
1. 2-001 Zřízení kruhového otvoru průměru 400mm ve zdivu smíšeném

tl.600mm - 4 kusy - (4 x vrt pr.250mm l 1 otvor) l _,
2. !977151127 jádrový vrty cíiamantovými kmunkami do [j 250 mm do stavebních mate'ri'álů' : " m ' ' 9,6 : 6 030,00 ' 57 888,01)

3. :%7042712 Cdsekárú zdiva z kamene a cihel plošné ti do 1C(J mm i m2 Ó,96") ' 367,00 ' 352,32

' í ,:Z j;' . ., .

l
ÉFCena 5 DPH

238 514-,9í Kč
1S3 809,12

67 808,4(1 KČ
532,88 Kč

26 019,84 Kč
213,15 Kč

30 898,55 Kč
253,12 Kč

30 898,56 Kč
253,12 Kč

13 931,49 Kč

n E70,79 Kč

70 044,48 Kč
426,31 Kč

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady
1. j01-vRN-01 na stavbu KČ l 3 500,0 '

3 mm 235,du ¥ž
1.00 , 3 500,00 ! 4 235,ClO Kč

Celkové nákkdy za změnový list y nadřazeném rozpočtu VZT

1 Z 1 Cerío\/á úrcveň Urs 2C'18il



Stavba: KŘP Pzk - ÚZ ALMA - VZT odvětrání kuchyně, odbytových prostcw a suterénu

objekt: 03 - Vzduchotechn ika

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Gena s DPH

Celkem Víceµráce 32 272,1!G 111 649,12 KČ

751: Vzduchotechnika 89 972,00 108 8&3,12 KČ
' 1. j751344123 |Mtžtlum±e hluku pro čtyFhra|?né di 0,450 m2 " "" ' kus : 4,0 " " 563,ClO "" 2 2 724.92 ,

Z. |751-(11 'Tlumič Fiuku 2_met!y l kus 4,0 ! E 66C,CQ , 22 640 ÓČC 27_394,40
: 3. 751344121 'M,tžti,yrniče ,hlu,ku pm čtyřhranné potmhl do 0,150 m,2__ _ _ kus I 4,0 i 206,00 ! 1 064,00 i 1" 287.44 '

"""4 ' , ?51-02 jTlumič hluku buňkcwý 400x315, 2 metry . " k"' _i 4,0 i 2 840,00 i 11 360,00 i 13 745,60 :

i is. 1751-03 _ '_D,+M ?cižárni klapka_PKTM ||| 63Qx4GG ' l kus i 2,0 4100,00 l .. ô 200,U0 g 922.00 ,l $51-04 D+M Požáml klapka PKT'M ||| 500X315 _ l kus l.. 2;0 ' 3 370,00 i E 155,40 ,
T 7. :751-05 " """ """l 1J"M - Požární k|apka PKTM ||| 400x4ClCl ! kus 2,0 3 450,00 l _ _ 6 £'00 00 ! ť3 349,90_:
i 8. 751-06 |d"ú- bkT'M "iii 315xQ3Cl . ___ _ _ __ hus' _ __ 2,0 _ 3 7_30,00 t 7 46CLClO l 9 &6,60 i
"' g. ,751-07 1d+m - Požární klapka ?KTM lil 630xD3Q""" ""'" '""""

. kus . ' 2,0
4 730,01) ! g 460,00 ! 11 446§0 !

10. £987"ŠĹĹC3 """ 'Pie'sun"řrnottGRéž"nl pro vzduchotechniku v objektech v do 36 m l 0,2 3 7t30,00 l 755j)U l 914,76 :
11. ; 'Pratipožárni dveře 90 včetně zárubní a montáže slcužíci jako požární uzávěr kýl 1,0 E3 150,00 l " 6150,00 l 7 441,50 '

' 12_ ! ;Protipožárni dveře 100 včetně zárubni a montáže sloužící požární uzávěr kp_!_ ,_ " '1,.0. __ .,13 990,00 T .. 6 990,00 ! " e 457,90
VRN: Vedlejší rozpočtové ná.klady __ _ _ _ _ _ _ 2 300,00 2 783,00 ,

:._ 1. '03-VRN-Ô1 Ŕjoprava nýí stavbu KČ l ' Z 300,0_ . ____1,00 2 300,00 , Z 7.83..,00....

Celkem Méněpráce ZO 56ťí,37 KČ
751: Vzduchotechnika 16 997,00 20 566,37 KČ

i_ 74. |75151468_1,_ Montä regu a"ÉM'klapky se_servopo.ha,ne.m_ " "" " '
_

l ks
_

2,CŮ 23E,(jô i 472,00 l 571,12 !

l FlO 1r429070 " Semopo.hon cvládání klapky,'2Ĺ"V" " " " "" _l ks 2,ÔO| ' 588,00 i 5 176,00 l ť3 202,96
l 81. !R.7.51019 Mtž či"dk CO2""" _ "" __ . ,._ ľ ks 1,(],J 1 1713,0Ď l 1 170,00 , 1 422,cg '
l Prostorové čidlo ČC2 - 2ÉĹ/ """ """"" __ " """ """" " ' ks 1,G l 5174,UU l éj 174,00 l 7 470,54 '
l 83. R75102(J Mtž čidla re!ativní vlhkosti "" " "" "" " " """"""""" i ks, "T " 1,0 ' 784.ÓÓ" ! 784.00 948,64 ,
i 84 'Ř429072 Prostorové čidlo relativní vlhkosÍi - 24 V . ""'""' "'"" "' ' :""" Es " l 1,0 3 215,00 3215,00 : 3 89Cl, S_i

Celkem za rozpočet VZT
Celkem za změnový list č. 2 TozpoiSEy VZT + SUwebnE

75 27ťS,% Kč 9'? '082,75 FCČ
272 394,7# Kč 329 F97,66 XC

!... _...._.

i z1

. .,.,,,, ...,.

L , ,

"""""'m

É

É

É
E

CěňQvá úroveň Urs zDi 8/1







m~~~"'""""""

,,:;}"? ,l íf>-

jO

,.1":,\

f'b '" "'

POL1C:IE ČESXl REPU!3LIKY
1<FU\jSKÉ POLJCIE F'LZEíŽSKÉl-lCj KRAJE,
(jcjbor správy majetku
Oddělení správy majetku

'"t'j.;É,"'""Í.i:s
.'.7:'

q:
' :g·

jj:' E":.'" ":.@",,>5 ,.::Z. =Z: ::=::':.5
'.Ž'

c.j,

.±::7 .á

Plzeň 13. úríora 20'!8
Počet listú: 1
£ři.i.ohy.:. 1/1

žážmůi o ŇedáM staveňiš±ě k akce
T,,. Hp fuk. už a.LMA:= YZJ s.uZeŕ'émŕ'

komméha tine i3. února žém y hod na ÚŽ ÁĹRHd, Železná Ruda

Přítomni: viz prezenční listina

Předání sitaver!išŕě (místa plnění) k přípravě realizace akce ,,KŘP Pzk - ÚŽ ALMA - VZT odvětrání
kuchyně, odbytových prostor a suterénLl" proběhlo za účasti zástupců xmjského ředitelství
Plzeňského kraje a zástupců dodavatelské firmy Comfort sdruženi as..

Proběhla µrohIIdka řešených prastcř za účasti všech profesí. Byly zjištěny aesrovnaIoMi v
projektové dokumentaci, které bude nutno řEšit neprodleně 2i za účasti zpracovatek
Zhotovitel upřesni rozsah nesrowalostl k projednání, termín jed náni bude následně
(předpoklad do konce února).
Zhotoviteli byla předána prcjektová dokumeníace v tištěrié podobě ve 2 vyhotoven Ich.

prováděcí
projektu.

dohodnut

·.·· =
Z.'
Ž!

*':

'u
Ej

í
:;j

u
i

:H

i!
:!
zA

1|
ÉF!|j

á.:
tár

"r

i

f

?7

Ĺ

Z
Ž

i

Ý?
:Ž

ť
g

R

í

l
l

Zázrtäm zpracovala:
investičnl referení

b

r

l

Sedláčkova 44
3(11 (jO Plzeň

Tel.: +420 974 324 830
Fax: +420 974 324 818
Email: mi!enn,struncova@µc'r.cz
OS: ID 5ixai69 '"""

:

...J



,,5~~ "

f'C M'3 Š" ii':: ť] i (i 'í 3,% ,{

PC'LlCl' ČESKE R"F'UQ""""
"i :!':"gr , ;;" KRAJSKE KEB1TELST\/1 1"OLICAF Pi LE'F4SKEHO KRAJE ! i:,:; , l

Odbc:í 3prá\/y majetku
Oddělení správy neniovitého majetku

T" F,

Č j É(RPP-158951-4,5/Čj-2016-G3GOSU Plzeň ?0. února 20'18
Počet listů: i
Při|ohĽ 1/1

Fám ani ž: m k
y r

j'íí?,P l"zi':= LiZ ALMA - 'lži" kuci"ňmš',
n

T 'u

í«maUhů dne m. ůzřúra ?{m 9,M hcú nčž UZ &!ma, železná Kuda

Přítorrmi: viz prezenční listina

Dnešního dne proběhla prohlídka řešených prostor za účasti projektanta, zhatovitele a objednatele
k dalšímu upřesnění řešeni. Projektová dokumerEace část VZT bude Ljpraven& ve spolupráci
dodavatele a projektanta do 5. 3. 2018, část elektro projekkmlem do 28. 2, 2018, stavební čási
Erojektantem do 5. 3. 2018.
úprava projektové dokumentace je z důvodu koordinace profesí, techno!cgiekých zařízení a
zjištěného na místě,
Další jednání bude dle požadavků na upřesněni a doměření, termín bude upřesněn.

Záznam zpracovala:

Z

Á ·

j;

í.
,.

: Z,,
:7%

Š

Ĺ"É

:

q,. ·
U?
Z? :

:;É

'if'

'ii'
É?

;"

'í

l
íG
'L

Sedláčkova 44
301 Úl) Plzeň

Tel.: +420 974 324 830
Fax: -ŕ420 974 324 818
Email: n]i|eůa.Gtrurjcc\/a@pcT.cz
DS: ID 5ixai69, ' l:' '

i



. ., ..,. .... .. ..S: .'."·' " '.' ""' · " ·. . '".." ·' ' ·' · · "' ·' · ' '·' · '
: ' : '

m

'i.

.;
,;

""' i i É ť 'í """""":""""":""" " '"""""":"' ":, '"":"""" ":'"":':::""""::: ':"""' """"":'j
, ZNrř'

'U'

·E:.
·iž?·

..%'
·:.:P';:

..:ú

':Š
C

""" '" 1'.!ázev akce: KŘP pzk- Úlalna -\/Li Qdvětráníku,.cnYně, odbytových a suterénu
Číslo akce EDS/SM\/S']· Di4Vl22007053

" Objednatel:"' Cr - l(ra:'s|'ié ředitelstvĹ' gcdicie Plzeňského k'Ĺ"aje, NácĹ'ra"Žni 2437/2 Plzeiž
Zhotovi'tel: čonÚoTÉ sdružení as., Dcmažlická 45 plzeň "" "'"" ""
"projektant: Ateliér M.A.A.T s.r.o.

PředMěE listu
Elektrcinstalace
Část čÍla dotčená změnovým ůstem
strojcvna vzt, 1.pp, 2.NP

.Popis změay, popis teděnkkéM řUžmí . _ _ ,_ . ' .. .' .'. '. . ,
_Puvodni řešem die smíuvm (tendrove) dokumen=E :
Původní dclkumerľtace riepočítala s přívodem dostatečnéhc el. výkonu clo strojovny vzt a pro kcndenzační jednotky.

Osvětlení odbytcv'jc|j prostor LED svítidla, servcpohcny.

Ncwé řešeni:
Přívody zäjištěň\/ dle požadavků VZT a na ně napo:ených kondenzačních jednotek. Snížení poČtu svítidel v návazncst! na
úpravu části snížených sdk zrcadel v místnosti 1.04, menŠí pcčet servopchonů.

ZdCwodnění změny :
»"ojektová dckumentace nepočítala s dostatečným přívodem el. energie gro VZT jednotky a Rä ně naµc'jené jednotky
kcmdenzační. Ve stávajícím rozvaděči ve strojovně vzt nebyl dcstatečný příkcrí. Ešylo nutňG provést nový přívod do strcjovny
VZT dle pctřebného ?řÍkonu a další opati'erllscu\/isejÍcÍ s tímto navýšením. v souvislosti s úpravou Části snížených SDK zrcackl
v místnosti 1.04 a budoucímu provozu došlo ke snížení pcčtu svItidei a úpravě jejich wnIstěnI. Dále byl snížen počet

servcpohonů s ohledem naskutečné provedení měřeaí a regulace.

vliv změny na výkresovou dokumentaci : Změna trasy el. rozvodů, změny vyznačeny v DS?S
Záznamy o změně ve sTavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
Stavební deník list č. 1826C26 a list č. 1826028; zápis z jednání i3. 2. a 20. 2. 2018

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: žádný
Vliv na kvalitu díla: umožnění fungováníVZT
Vliv na cenu: Ravýšení ceny
Přípočty Keeně díla bez DPH: 35 113,10 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: ' -7 440,00 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 27 673,10 KČ
DPH 5 811,35 Kč
celkový vliv na změnu ceny dilavčetně DPH: 33 484,45 Kč

Za zhotcvitele: Za projektanta: Za TDI:

,.

'k

.S

,

g
4

n

,

?

?
ť

i

,

l
,

;

i

'í EDS/SMVS se rozurni moduly systému µogramovChc financování.

.m



Stavba: KŘP Pzk - ÚZ ALMA - VZT odvětrání Kuchyně, odbytových prostor a suterénu

objekt: (12 - Měření a regulace

Poř. Kód pooĺs MJ Výměra Jedn cena Gent g- Zj?'Pi
Ť

CeMem Vícepráce 35 'i í &C2 Kč

740: Eíektrolnstakce 35 113,1:3n 4Z 486,85
i 1. '741122025 Montáž kabel Cli bez 'uko"nčenl"uložený"pod omítku p|nýiäj|atý 4x16 až 25 "" ! " ""m ' 45,0""]" " 35,É31Í ! 1 588,50 1

mm2 (CYKY)
: 2. 34111080 kabel silový s Cl' jáciiem 1 KV 4x16mm2 l m _i_ 'iŠ;O """i """" imó"""""""" 93 01gl](j

3. ;741 21C103 : Montáž rozváděčů litinových, hlinikcvých nebo plastcvých sestava"do 30í) kg ' kus l "" " "2,0 """""" """ ""Z 91Cl,00 l 5 BZÔ,00 "l " 7 042,20 l

! 4. 135711651.1 rozvaděč na omítku_Äý modulů "'" """"" "" """ ! kpi ' ZO I "" 6 5CC,ClÔ . " 13 QŮQČÔ"" _ 15 73ĎÁKÍ "'
5, i741320103 JMontážýstič jednqÁový rín cic 25 Á s krytem .,. """""'" kus ' "" " """ 4,0 "zé5,(3c"""" " " 327,38

' 6. !35822109 :jistič 1pólový-?ha_rakte_ri_st'[ka B 1QA __ kus Z(j """ l"" 138 cc_ 276,c0 "" """"""" " 333,96

_ 7. 35822111 )jistič 1pólový-charakteristika B 1I3A
" _ " " _ _,_ kus

_ 2,(] , 118,00 285,56
, 8. 141320174 :Montáž jistič třípólevý nrí do 63 A s krytem a siCnálnim konÍaktem _. """ " _ : kus " ."" "1,0 ;" 241,00 241,0Č" 291,61i c. ,3582242c jjistic 3póIový-char&kteFistika C LPN (LSŇ) 5ClC/3 "" " """kus., i " 1,0" 1 980,00 ' " "" i é'ác,óe i Z
i _ 10. j741320175_ jMontáž jistič"tňpólcvý nn do 63 A ve skříríi " """"""i" kus_j 4jj """"""""" 3ci3:ě0 "l 212,00 ' "1"466,52"
!,..,_ 1i735822424" jjistič 3µa(jvý-cha,rakÉe,r,iSyka C LPN (LSN) 16C/Ž

_ ___ __ ___ ___ _,. .
""" kus ' 4,0 _ " ' 021,CČ "" "" 2 484,,cc 3 005,64

Celkem Méněpráce
740: Elektroinstaíace

:' g ů02,éô
'7 440,00 g 002,40

l 1. 7413721 01 MontáZ svítidel LED se zapojením vodičů bytovýc"h nebo : kus 3,0 '"hic,čč i "" 720,CC 871,ZCl
l 2. 348144530.R SVÍTIDLO stropní podhlecicvé LED 38W, 4000K, 33ijOlm, 224mrn kus l 2,Q 1 1EC,CC , 2 320,ClO 2 áj7,2C

, 3. 74121 0002.R Montáž servopohonu kus ' 1 íi """"" 200.00 l 2Cl0,00 ' 242,00i 4. 2.8.5,16.3.25Q.R Servopohon
,..

"""""" "'"' kus"' " "1,0 4 2cc,qc 4'"2cqgč" " 13 báá,óó

Celkem za změnový list ' l _ _ i 27 U3,UÔ KČ 33 KČ

l

---) l
__ _ -J

," 'i":dg.

.:;f

' '.. " "S
. ·'i'

· "S
. 1·

' . ·. :i

' :

1 Z i Cenová úroveň URS 2018/1

L. . tu ,a







,r~_~_ "' ""' ' "' " "' ' ' " "" "' '"' """"' " ' ' " "' '

: Z':

ji' : 'i '1MŽí4'1.
:š' t'kí/c::i:'".:s.,. POLlCiE C:t,SlZÉ REPUBLIKt'

,)"j:' i:', KRAJSKÉ ŘEBiTFLSi vi pol1c!e PLZEi'iSKÉHO' KRAmi2 itl
'i !" "' 'E, , é)" Odhoř správy majetku
)" Odděleni správy nemovitChc majetku

.ý"
··.:6:

'Š"' L. %9' ·'E9!&N?

...:'
"j j KRPP 158951-±,?/Čj-20"i6 0300SU Plzeň 13 Únorz 2018

Počet |istů' 1
~Ľ'. 1/1

předání sEav'erňště k akce

,,,KŘP Pzk - ÚŽ ALMA - VZT

í3, 2(Yíů ¥ 9,UC hod ň& Už Aima, Zdszná Ruda

Přítomni: viz prezenční listina

Předání staveniště (místa plněni) k připravě realimce akce ,,KŘP Pzk - ÚŽ ALMA - VZT odvětrání
kuchyně, odbytových prostor a suterénu" proběhlo za účasti zástupců Krajského ředitelství policie
Plzeňskéhc kraje a zástupců dodavatelské firmy Comfort sdružení as..

Proběhla prohiídka řešených prostor za účasti všech profesí. Byly zjištěny nesrovnalosti v
projektové dokumenéaci, které bude nutnD řešit neprodkmě a za účasti zpracovatele
Zhotovitel L!přesnÍ rozsah nesrovrmlosti k projednáni, termín jednání bude následně
(předpoklad do kcrice Úňcř&)-
Zhotoviteli byla předána projektová dokumentace v tištěné podobě ve 2 vyhútovenich.

prováděcí
pt"ojektu.

dohodnut

Záznam zpracovala: Ing. Milena Štruncová
investiční referent

_ " : ":

'Bi

a'

p:

:·

l
í:. ,.

i

'ži

'ú?.
S
%:

S'
'?'·

N.

!É
3':'
'X:

ú

i!'

i!
.y
!&

'tš

lZ
Ix
Z

.Z
i3
m

l!!
I'š

i

k
:

t

É

i

F,

Č

Sedláčkova 44
3(11 OD Plzeň

Tel.: "420 974 324 83C
Fax: +42(1 974 324 815
Email: milen a,stmnco\/·a@pcr.cz
DS: 1D 5ixaĹ69

r

L

hž Ĺ,:""' ""' ""

i



muh4&u,,.# ·

.
: '

,.ií'i

.:; iS Fi )kt!' ,j é: Iřk '"i '] {ť ': ,'

r
l, yi:"""""!

k - p(j'| !C!E CFSKE 1CPjBl 1KY' ¢' '"" ·'
.j)"" KRAJSKÉ '1ErnTELsTv| PLLEŇSK"KCi KRAJE ís,t; "' "

ii" Cdbcii" správy majetku
Odděleni správy nemovitéhc majetku

.,.S

'..:2'

"j?"' ""'= M
,,..

·>:
j:.

' C j KFa"p¶158951-45/čj ?Cli0 0300SU Plzeň 20. Umí-a ?Q'i8
Počet |igtů: "i
Pňlohv: 1/1

Z k

T
: :

Z:

' t:: ť;

j;'

: ?

.ä
g

a
:ň:Ž

Ž'i
¥

'u

"48

,,krp Pzk — uz í'zr 31 'suíM"étuŕ'

ktmaného že. Umra ms '.' 9,CU hud ně už Ahm, Ze.'iezrA Rui:¢a

Přítcmni: viz prezenční iistinz

Dnešního dne proběhla prchlídka řešených prostor za účasti projektanta, zhotovitele a objednatele
k dalšímu upřesněni řešeni. Projektová dokumeritace část VZT bude upravena ve spolupráci
dodavatele a projektanta do 5. 3. 2018, část elektro projektantem do 28. 2. 2018, stavební část
projektantem do 5, 3, 2018.
Úprava projektové dokumeritace je z cIůvcdu koordinace profesi, technologických zařízení
zjištěného stavu na místě.
Další jednání bude dle požzdavků na upřesnění a doměřerú, termín bude upřesněn.

Záznam zpracovala:

Sediáčkeva 44
301 CI) Plzeň

Tel.: +420 974 324 830
Fax: +420 974 324 818
Ema íl: mi|ena.strurlcova@pcr&Z
OS: ID 5ixai59

i" Ě'S
·' E'Í'Ž" L# r

r

l

.J



,:í ·'m"m ·:'.. ..'.·· ·. ·.·. ' ·. ":""? '""""' ... . .. .. : ',. . , "":' '.·' . . · .' .. ..·

y' :::::: : : ::: ' ': ,:

=';i ' ' · ' ' . ' "
· m',',.. . '"ľěi""""' """"1""""·':'·'·"·"""""""""""""""" """:j" """"" . """

;2 ákéé' '
Název akce: KŘP Pzk - Úž ALMA - \/ZT Cťvětrání kuchyně, I

' Č'slo akce E[)S/SMVS'1· Oi4V122007053
' objednatel ČR Kra]ské ředi'teÍ'stvi'pdicie ?!zeňského kraj

' í' " Zhotovitel: ComfcŕE sdruženía,s., Dcmažllcká 45 P|zeň "
í;' " projektmt: Ateliér N.A.A.T s.r.o.

y "předmět měnmíého listu
' Tahckovy a snížené pcdhkdy

Část díla dotčená změnovYm fistem
l l. . ..L. _ . . :Z .— .. _ _ & _ ... .

·. _"===. y-. '.."=""'":" ':....Z"': ' ' F .. .·..·'·'.'. ·..·,...,· ...'.. """ "' ' " : .·..·.'.·' ·"...' : :'..:':.."."..., ·.,...·.·..:' ' ·'.:;..j·"... . :.' ' '··'..·'".y'. ' ::.^·'··..:.. .. .'·'· " "":'7"" '·'·'"·"." ··'·.. '.':'·"··...:.· · ',m .. '".áú,: C ' . .·· ·'·Ý'S". ,,... · ·,.. ,. ... :' '·'..·'·'·'., , ..":". '""·:'·..· . ·.:."..'.,,. . . y';.. :i:··'.·. ;
; m Š',Á . 't ::,,, ž¶!féi; .,',ä,,: :':'g:: ':'::',Ĺ ":',:' '"""j' ŕ:",, ,:::'",:,' ':i,':';,::;:.:!,'::. ".ji'" "=.':7 tF_A'ŠZi':','ZŽ ,LN£L=,í=

ákCě ' ' ' __i:_ ..-
Název akce: KŘP Pzk - Úž ALMA - \/ZT Cťvětrání kuchyně, odbytových prostor a suterénu

Č'slo akce E[)S/SMVS'1· Oi4V122007053
objednatel ČR Kra]ské ředi'teÍ'stvi'pdicie ?!zeňského kra,j.e,NdraZní 2437/2 Plzeň

" Zhotovitel: ComfcŕE sdruženía,s., Dcmažllcká 45 P|zeň
projektmt: Ateliér N.A.A.T s.r.o.

"předmět měnmíého listu
Tahckovy a snížené pcdhkdy
Část díla dotčená změnovYm fistem

_._.- .Odbytové prostory
?opís změny, popis technkkéhc řešeaľ

__Půvcdní řešení die smluwú (tendrové) dokumentace :
PCvodní dokumentace počítala s mezerou vzniklou sníŽením zrcadel volně otevřencu

Nové řešení:
Mezera vzniklá snížením zrcadel bude zakryta děrovaným tahokcvem.

Zdůvodněni změny :
Vzhledem k povaze odbytcvých prostor byl oÍvcr vzniklY mlženými zrcadly neestetický a i z hlediska úklidu riepraktický.
Vzniklou mezerou byly vidět veškeré instdece (potrubí, anemostaty). Přistoupilc se tedy k zakrytí pomocí děrovaného
tahokcvu s kruhovYmi otvory a nástřikem v antracitové barvě. Tímto způsobem bylc vyřešenc pohledové zakrytí instalacív
pcdhledu a zároveň zvýrazněn detail snížených sdk zrcadel.

,

vliv zrněný na výkresovou dokumentaci : není, změny vyznačeny v DS?S
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kon'trolnIch dnů:
Stavební deník list č. 1826032 a list č. 1826033; fotodokumentace

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín" žádný
Vliv na kvalitu díla: zvýšeni kvality díla
Vliv Rä cenu: navýšení ceny
Přípočty Keeně díla bez dph: 25 600,00 Kč
Odpočtyz ceny díla bez dph: 0,00 Kč
celkovývliv na změnu ceny díla bez DPH: - 25 600,00 KČ
DPH ' 5 376,00 Kč
celkový vliv na změnu ceny dílavčetně DPH: . 30 976,00 KČ

Za zhotovitele: Za projektanta: Za tdi:

7

S
a
i
l
Š

i

t

É

e

S
F

i

É
,

,Á



' . ';.'m"' í

: :edn. cena (Kčj - Náklady (KČ) ! ' " '"":'
Zař.č. Rozpočet Tahokovy Vr. |:eú"? l I)cdávka Montáž Dcdávka Montáž ' ' ' "

,
Zakryti otvoru mezi sníženými pohledy atypickým barveným tahokovem

l

l. Alma
""" ' l , i i "77 ;

' ' l t : a
!

-. . W k . . . -T m E

4 í-= = -

Atypický tahokov pro zakrytí průhledu ve snížených podhledech barvený, včetr:ě mcritáže l '34 i m2 ! ,1cq " 25 Mij 3Ĺ
,, : l. i . l '. , li i ' '

, l : I ' " ""i "" 'i . Ĺ! , ! ' l
i , l _. " ! i

' ' l i l - ! i
ii . -

- L6 .
=r m ~µ=- · '"" "" m==" -"" "m"--—"l Cena celkem bez DPH l L_ i i 25

i Cena celkem s DPH 7" ! . ! i _ l , 3C 97G,í'C"|

Jedn. cena (Kčj - Náklady (KČ) !
Zař.č. Rozpočet Tahokovy I\/:rL |jeú"?. l Dcdávka M onťáž _ Dcdávka Montáž

,
Zakryti otvoru mezi sníženými pohledy atypickým barveným tahokovem

l

. . -,.. . m~mm



' 7 1r a
,

0

Ý U l I M

PI b

l CJ
i' 'F). kí. ,i ,A Áĺč"

,, e" si Y
. X :"C IÍl -' "". ' r:' ;\1·

n I l . r ŕ B ·""""'1 l

I

· " =n^« '¶ -r',3 ,,,i'" ,"" S ;'7 n¢7 ,R d , ·' - u C

! c;j 'A M , ,At ,.a' 4 'í;__1"' 'L," '?, l á É) K S") :!j, y »'[
'"" 1'"mr Ĺ q' "2ŕ¶<" ·1

&""
í ,p{::" 1°""ů:,, !" i'-,, ,:,:,

~b IV U I I

\ · ui aj "" ŠNj;ůj"\i 'u-g ('.'Č , i

t c-j Ji" I
. .l . 1·. .

j1 .,W_,~~"~~~'

: ,=~·~^~""

.~~a" ' I
~~T~""j1 " "

r..V

L
I
' , , ,,D,"'

i ,úl
, .,y. ~m~"" l"

~r~m """ l

r
É ·n .tj b"-"" -m "' "' f.i" "' ' '"'>" ' ' ':':" ,;j n g Š t' ' ""

! áj ""t',;,< ii: "! C; tg" i""?;' ,j"- .U tj ä'"g Li GĹ 4 _
i ,at" ":" ,?,,, it :ú,

,L"\' : '-1. L(' ' " \ "" "" '
I

, , , ;. í ;,,^ %A, l, . % t= c3 ,!
'á. ,.l

nI WU IW l

u é""i E!,. l ,ľ,, , ,, ,,,,, :

! 'zs°;""í q; 4 (ŇA '(J n "L lZi'"( Á: _iÉ
..l " ,"g'"""': i" A a ,"ii, ,:" í' Z i,, ".i .,n cA

í Ú'4" , ._,

?' ""ŕ" i'
d

:ňT' "r " l l S

r,, . , .,. .., , ., , .: -.u....

" i

_ Ém , , , JJd·"

;'

"É"

.

. 0
.

.
.

.

,ý'

V;

· C:
.... .

'!
V

: :<

0 0 '.

. %;
: :"

: ,".

0

; "r

0

: ď.
: ď

ď

. ,rČ

Z
' J' Š

É
0 0
: ď.

Ii
0 .

r
}"

r
00

P

. 0.

: r

0
0
: b
it

i!
:

. .

. ŕ

" :

í

" L
" :

. r

l
. I

I
0

I

. I
I
l
I

0 .

I
: -

.

.

.

.

.

-i

%

'i

É

· ":

. .
:,f

ii

^

. ^

:Z
!j!

:

:

;?
>

0
.A.

:2
g

:

'I
lt;2

i'i

-X
i

.
0

:1
:é

:'£
'Š

.ä

'Z

I!
Odb

"r

S

It

Ĺ
Z
dC
.0
f'

S
i;
Z
:O

"C
' b
"0
0
.0

0
-P

"C
"0
'Š

0
Q

0 U
P 0
B 0
i:

0

U
. U

Q

a

U
0

" 0

a
0
J

l



.

0
0

j ,7"—C' u . "" " '" ":Z2"1 Í7ĹĹ.- ů;:.--j'",: l"
-:

.CG.

t

j ,

- ' "' í!
'

: í
I I m m I I

l'
l'

I }|')

i

"r". ár-i P'"
.,-

,..

.,_

.J, i · ť:

l
l?2 "\ . L;j ĺJĹ"3 r L Čj-A , l;".>í ,Ni '1(3:.)"á: ,::",'", G Q C g,, ,

.i y}" ' cd ^:, '-b. .:d\ \,,::J::'sn) ': e"' C:""':1

" (" " C "\, Š' """'""""" "'l - :Z: K"». : ,.' y ÚĽ,, "V; t'

. '"--) <;;j""" <á" L<- : %j ,-.' I , 'Ĺ ÁÁ ,. ){"": (-C. ·, '"j";"' c:i,'\, ,í...,
0 0 m

l J I I l L,,1| I ' ' "l l '" I.

L%Ä ,l ' ' ' "í Ľk,. , Ĺ '"' \j".ř- Ľ,·\ 'ŕ '-.-··· D-J " :"-, ,
' "" \ ZP

b

l í
'.,_mJ:·V—" " " " ' ' '" -X

0 -" "" " i

t a' ' ""
I í!

, t::5 F

:Š ~J l l

l ,. , _ .,, , , ,, ~ ,,, Ŕ

; IE, S K?,,, ,):"{,,g\o ,.,,,, , ';:"|..:::1 V 'C (::)
ia:;',,'\ c:y '" ,J', ,tš,-, :: l'_ú:,^ \. La, ,;, ^:^"

: 'l ,i-m ! řj
-I

·:—:' ' ' . _.JA
ď- W—" 4i M,..-2.!""$ ,S ."ái Ů,:&~ chÁ'>Š ý

' m.0 _?SA --- kk.
I I

mJ.JJ"—r"-rI I
í

u ÍnrTr |||ii| i ť

2':š S i'( 'tí" :)í£-' -'(ť \C e t:čz". 'i? C I Cl C- · ' l

':?ť.:' ;(:-. \.,a:j) 'l ? '" (""!'"""É-"\, m g-""_ \ 'l
Ěĺš, 'í":::u q 'J ·éčí:.<, J ,u !,\'In 'lj"' t:", 'G J 'ig"d(:g0:',...,,J..." ,

,E S \ "" " 'p ' ;d\'ť\e_ Qá. ..C- Ur (ť"' ""' " " i
, .. T

t -I-
.

,

ll

¶)

_ W W m
mj 1| Ir I"" _ m

.,,Z,"É'zN' ,ý' a'":-- ,K
a<m~.. -- l ir'~ ·-- .- aw- -.-,. - ··-·llb,,ll,,'l l. '"-' u u k.,j_.j ,l ' . .... " . ' , ,,: ,':1 , .íl

' ' ' ' " ' ' " "" , '- - -'· ' i S 1µb

,· - '0 r; ' f' " · f á' l .,í ý' ml' ,;':_ _ , ,,.,¢s'j ,aS ,L .A ., ,, ,Cl' l , ,,ú'" ft A ....,.l ,rZ=, . ^_.S .J" .."T .QI ts" ,q

0
0

i

rJ

S

.

.

.

.

.
0

.

0

.

,

r"

,

,

L_

P

.

.

0 P
.
0

:.

0
ti'i

S;
i

1^

..í:

Po
";
od
;

l

0 0

' 0

J
i

ď

i

É

0
%

Ě

É

C;

0 0
'i:

V'

É

X,

' P

.
' P

.
0 0

l:
.b

0 r

JV

Š

!
É̂'t̂C

i

i

l
G':

0 0
U

I'

(I
...
É
F:
ť'
t:

t'

q:
L·

L'
':

..

..
0'"
..
,.
..
,.
..

..

..
,.
..

,.
,.
t
..
..

C
.
I.
I
·:

Č

h

h
Č
j

b
J
a

':

;

C
'0
':

.

0

0

0

b

...
J
j
J
l
r
i

,.

0

0

b

r

P

r

,

0

0

I

.

(

..

m
n

..

I

0
.

l'
. .I

· IU

' :

.

.
.
.
.

.

.

A



....,,,... , ................ ... .-.. .. . .': .·:..·—.'..,· .· . .. ... , . . '": '.".:." "." ':'"":'-';'··:;:':""':"""."....':'i:.:':"". . ..' '"""' ' :', ' .""".';.' :".': ·'," ·" ' ". ·'.'.:'"·"·"' .' ' ." '."' "' " ' '·' ':·. ":" .' . ·" ':'.":.'·'."....' '. . . ".' ' ' . '

.. !:: . .k"' ' " ' . · .. '.' "· ' ' ' .' '

'·%'.
- -, -- ·..- · .. :-----':-'-—.. ... ."'""":' 7"""': ::.. ";" " .. ' ... . ....má' ....,...., .,,.,.,.,.. .........,. . .. "T" "T" ...:"" 7""·: ...,..,.: .,':; ,-:,',. "" ··:··,·':'.:.':·:::' .. " '""·,... "' ':::. ::·'·:'::,:·:'i..' :': · "".. ',,':::'::"·":·:"· ;

!:j ' :"ÉĹ ,' :'J ii! ' j'; '":, 'l"' ::":","""" j:,' ":""" 'j",,',:, "' '",,'j, ',';
' "::g: : ' '. ·K

äkcé':'i : :, ' , :' : ,: :' ., " .: ,:' ' , .: ,, ,_ _. :
'; }:' Název akce: KŔ!' Pzk - úZ ALNA- VZT 0c!větrárA kuchyně, cKiby[o\/ých prgstGr a suterénu
gz "áíQ akce EDS/SMVS')- 014\/122CQ7053

objednatel ČR Krajské řed'te|st\/Ípo|icie"P|zeňbkého kraje, Náci d;-)í 2'i37/2 Plzeň "
"""" '" Zhotov'tel. Comfort sdr'ůŽer\'2 s, Do"nažlická 45 Plzeň

;! " " ?rc'jektant: Ateliér M.A.A.T s.r.o.
_ _ _ , , .,._,,_,,,.Předmět změmvéM !šstu

— -, --. ·....." .. --""-'-'"_ "'""":' ,"",.'". . .. ' · "' '·"""" ·i ) ýÍ':'ÉÉšĽ j'ij! n"" ĺ' "" """' " ""' "' "' "' """ ' "" """""' """ ' '""""":"", "", """""""" """"' "' ' ' ',, "' '
":";:' '""""""":"; """""":":" """"""" """"":'"""'")

Název akce: KŔ!' Pzk - úZ ALNA- VZT 0c!větrárA kuchyně, cKiby[j\/ých prgstGr a suterénu . ,,, .
"áíQ akce EDS/SMVS')- 014\/122CQ7053

objed.n.atel: ČR - Kra:ské ředitelst4 policie"Plzeňského kraje, Nádražní 2437/2 Plzeň ._.
Zhotov'itel: Comfort Domažlická 45 Plzeň
?rc'jektant: Ateliér M.A.A.T s.r.o.

_ _ _, , . ,._,,_,,,.Předmět změmvéM !šstu
Csvětiení

"Část dÍlá:doí&ná změnovým listem ' , i,
_ _ , ' ::

" ,' ' : " :, :" '
Odbytové prostory - místnost č. 1.04
Popis změny, popis technického řešení
řůvodní řešaú dk smimní (tendtowé) dcyl(úmer=ce :
Osvět|enÍLED svítidly a LED pásky dle návrhu v PO.

Nové řešeuí:
Možnost zt|umenÍčásti LED svítidel včetně LED pásků v místoosti 1.04 (restaurace) pro většivariabi|itlj v návaznosti na µrovoz

a zajištění světelné pohody (zjištěno po uvedeni do provezu).

Zdůvodnění změny :
Intenzita navrZeného osvětlerj je upravena pomoc[stmÍvánÍ části LED mAtidelvčetně LED pásků pro nastaveMvhodného
osvětkrú především v zimních měsícIch, kdyje umělé os\/ět|enÍvyužÍváno mnohdy během celého dne a také v návaznosti na
mažncst variabilního využÍvánÍ prostor. StmMání LED pásků zároveň umožni upravit rcvmměrné nepřímé osvětlení a
zvýrazněni efektu snížených SDK zrcadel. Mimo tuto úpravu je samozřejmě Qsvět|enÍ dle PO rozdělenc do jednctlivých
okruhů, které lze zagÍnat samostatně a i v kombinaci v r!ávaznos[i na konkrétnIvyužití a zárcveň z hlediska úspory el. energie

(inteRzita osvětlenI není řešena jen dodatečným stmíváním).

Vliv změay na výkresovou dokumentaci : není, změny vyznačeny v DSPS
Záznamy (j změně ve stavebním deníku a zápisech z kcmtrolnich dnů:
zjištěno pc) uvedení do provczu.

předpok|ádaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: žádný
vliv na kvalitu dIla: zvýšení kvality díla

E hŕ rVliv na cenu: navyseni ceny
PřĹpGčty k ceně díla bez DPH: 139 230,00 kč
Odpočty z ceny díla bez DPH: 0,00 KČ
celkovývliv na změnu ceny díla bez DPH: £39 23U,® KČ
DPH 29 238,30 Kč
celkový vliv na změnu céňY dílavčetně DPH: 163 468,30 KČ

Za zhctovitele: Za projektanta: Za TDI:

·2
<e

,%'
Ž':

:3
S

í
Ň;;í

F

Š

É

i

i

i

l
l

ŕ
l?
l



" """ """"~=':. ' ::':" :,. .· ....
" ""_---~__,._

.
iedn. cena (KČ) y.á!d6dv i

Zař.Č Název: změnový hst č. 5 Mm leda Důdávka momáž Dodávka l i

Pcpis: Rozpočet ke změnovému listu il l
ľ

r ' FI
Íl íl r ——— I l Íl Íl Íl Íl IlllI Íl ÉI I

..... .......,.. .,. ...,....,.. . rrr l, ,, ,, ,, ,,, ,, , Ĺ===~~—· ŕ . L--.
l. Dodávka předřadníků - 20ks, ústředna DALI - Iks, převodnlk PEl Coupler- 2ks, jistič b1(j/1 - Iks 1 kp! ť33 1330 ' $3 630 Ĺjj"
2. Dodávka CALI stmlvatelný zdroj 12v/ 199w - 3ks, převodník PB Coupler- Iks 1 kgl '' 27 8(JÔ l 27 800 : (ji:
3. Montáž a doprava, doplněni kabeláže, zapolení, zprovoznění, zaškclenľ 1 kpl 47 800 47 800 : Ů::'

! , ij

i l ' l
l !Ĺ

Cena ceikq? bez dph
,. ...,,.,,,,., , .,.,,.,,..,,,...,,.....,,,,,, ,,.,,,,,..,,,,,,. . .

c-—r-— —"-~=_"="-—- ' '-"- -- . -.-·'-' 'I i 39

čem ceikST yč. DPH,
,

m.,,,.,~=~Amm___,__j,, ,,,, __L , _ _ É

f

·'7

}.

r;

É

· :'1

·í,

'Z

.,,

i;

.á



. ...,-.
,· ·"."' Ž,'·..'"";.· """;,;,..,,'""...."' " . é 6""""' " ' " 'i!' " "mmaí Ku' ý:' ¢ ";;'i" ; !'e',., ' :::,:::,,, ,::;, .'"::',,.':':::, ' :. ,,. .."j':',:, '";:':ii "- ,,,,,,:;':,,':,"i':: ";:'"""1". ,,":':'i'.: """:

,',m',: '. ,'
Názmí akce: KŘP Pzk - ÚŽ ALA'1A -\./ZT Odvětráni' kuchyně, odFytových prcstor a suterénu

ČÍslo akce äjS/SMVS": 014\/122007053

Qbj.e.dnatel: _ Cr - Krajské řec!itelství µc:1icie Plzeňského kraje, NáŘažM 2.4.37./.2_P.|.z.eň
,Zhotovitel: Comfort sdružení a,s,, Dcmažilcká 45 p|zeň

Projektant: " Ateliér M.AÄT s.r.o.
PředMěť eměnoůéhäi!ištú : ,,,, :"' , ' , ' ' , :,: ' : ,, : : ' ' :' i
Chlazení
Část díla :" :" , ' "'"" ' ""'"" " . :.,.-. , ',' """'" '"' " ' '
Odbytové prcstory

. .změny,' řešěňť , : ,' : : : ' ' , : : ,
PůvadM řešení dle smluvní :
Řešeno navrženou VZT jednotkcu die PIJ.

í\kvé řešení:
OoplněnÍ o klimatizační zařízení, které zajisti' optimálni teplotu v cdbytc'vYch prostorách při extrémně vysckých teplotách v
letním období,

Zdůvodnění změny :
při extrémně vysokých teplotách v letním období 2018, s ohledem na tento stav z posledMch let a s výhledem obdobného
pcčasíi rmdäe se ukázalo, že prcjektem navržený výkon vzt zařízení nenídostatečný pro uchlazení prostor na teploty éížší
než 25 stupňů Celsia. Tentc současný stav počasí nenízatím bohužel zohledněn v mrmách a gředpisech, PO byla zpracována
v říjnu 2017. Doplněrúm riově iris'talovaného systému \/ZT u klimatizační jednotky (3 ks) bude zajištěn cldµovÍdajÍcítep;otnÍ
komfort íl odbytových prostorách i po dobu v letním období.

vliv změny na výkresovou dokumentaci : není, změny vyznačeny v DSPS
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
zjištěno po uvedení do prcvozu.

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: žádný
Vliv na kvalitu díla: zvýšení kvality díla
vliv na cenu: navýšenÍceny
Přípočty k ceně díla bez DPH: 219 0(19,34 KČ
Odpočty z ceny díla bez dph: , 0,00 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 219 009,34 KČ
DPH . '15 991,96 KČ
celkový vliv na změm ceny dílavčetně DPH: ' 265 001,30 KČ

Za zhctovitele: Za prcjektmta: Za Těl:

... . .._.



l , Jedn. cena (KČ) Náklady (KČ)
Zař.č. Název: Změnový list č. 6 Mn. jedn. Dodávka Montáž Dodávka MontáŽ

l

Popis: Dodatečné chlazeni l ' ' i " ' "
A__ .

...

ä'

l, Varianta Comfora
Chlazení Alma
Split systém DAJKIN Comfora
PrQpQjovací potrubí chladiva vč.izolace a komunikačního kabelu
Odvod kondenzátu
Montáž zařizenl
Podstavec pod verllcovnÍ jednotku
Do?rava
SDK Truhlík
Čerpadlo Kondenzátu
Přívod el. energie k venkovním jednotkám
cena celkem bez DPH
Cena celkem VC. DPH

" l !" " "' ! "" "l" " l ""'="r 1
, 3 i ks' ' 33 519,".'8 100 559.34 , c)i .

',"3 m , 55moc'| , 4C· 0á
' l ' ľ '·

, 7.3 ! m í 150,0Gj i IQ 950,G0' . !
' ' ' C

' .Jp '.p' U 00(1 ' ' CLOD, 2c Q'joí . '
ä3 , ks 4 500,0cj C'|

J' 20í"i m i 3 000,00 08

i 20 m2 " "' C}OC.j,CK) 2(") cmo.oGĹ (j!
3 i k, ' 2 i tí 3CCľň0, _j!i
" .l kj'l ' g 2"CJ,'"'Gj . " 850ÁG'1 Oř

· S ·- ' ·- ··. Í 219 009,3Q·j

l ; ' ' : L_ ! L6Š

,Y"iS

i

h
!
aC

Ĺ

- ,:

, ' : &
. ... .


